
EG.D, a.s. • Lidická 1873/36 - Černá Pole - 60 2  00  Brno - 1Č: 28 08 54 00  -  DIČ: CZ28085400  
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v  Brně, v  oddílu B, vložce 8477

eg-d
ČLEN S K U P IN Y  E.ON

DOPORUČENĚ 
Ředitelství silnic a dálnic ČR

Lidická 49/110
370 44 České Budějovice

ředitelství silnic a DÁLNIC ČR

ČJ.:
PID: RSDBXBMJBA 
Doručeno: 05.08.2021 
Listu dokumentu: 1

34642

EG.D, a.s.
Rozvoj síti západ 
F. A. Gerstnera 2151/6 
370 O l České Budějovice

Naše značka 
9090001353/A61784

České Budějovice, 04.08.2021

Oznámení o prodloužení termínu provedení přeložky č. 9090001080/13011321 Přeložka STL Lnáře

Dobrý den,

oznamujeme Vám, že v souladu se Smlouvou o přeložce zařízení distribuční soustavy 

č. 9090001080/13011321 (dále jen „Smlouva") jsme nuceni využít práva na základě či. II Smlouvy 

na změnu termínu sjednaného výše uvedenou smlouvou a změnit termín provedení přeložky na 54 

měsíců od podpisu smlouvy o přeložce (do 12/2022).

Důvodem je nesplnění závazků žadatele - neumožnění provedení přeložky osobou s vlastnickým či 
jiným věcným právem k nemovitosti.

V případě potřeby Vám další informace k technickému řešení přeložky 

poskytne technik rozvoje sítí: tel: I

Děkujeme za pochopení.

S přátelským pozdravem

Rozvoj sítí západ 
EG.D, a.s.

1 11



Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávěOvěřuji pod pořadovým číslem 140603444-312648-210805082803, že tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 1 listů , se doslovně shoduje s obsahem vstupu.Zajišťovací prvek: Bez zajištěníSubjekt, který konverzi provedl: Ředitelství silnic a dálnic ČR  Datum vyhotovení doložky: 05.08.2021


